
Zarządzenie Nr 71//06 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 15 grudnia 2006 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 9/06 z dnia 24 lutego 2006 roku w sprawie 

szczegółowych zasad i organizacji praktyk zawodowych. 

  

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o 
szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 164, póz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

  

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 9/06 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 
Stanisława Staszica w Pile z dnia 24 lutego 2006 roku w sprawie szczegółowych zasad 
organizacji praktyk zawodowych wprowadza się następującą zmianę: 1) w § 4 ust. l 
skreśla się pkt l. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Rektorowi. 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie, z dniem podpisania, z mocą obowiązują od l stycznia 
2007 roku. 
 


